La nuova gamma di carotatori a secco TEK SYSTEM comprende il mo-
dello TSCD 1700/2, macchina compatta, dotata di potente motore da
1700W, cambio meccanico a due velocità e interruttore elettronico.
Estremamente versatile, è progettata per operazioni di carotaggio
a secco, con diametro massimo 180 mm, in materiali come: laterizi,
clincker, mattoni siliceo calcarei, pietra naturale, muratura mista, calce-
struzzo leggermente armato. Le sue caratteristiche la rendono idonea
per lavori di installazione condizionatori, impianti idraulici ed elettrici.
 Dotato di interruttore elettronico con soft start.
 Frizione meccanica ed elettronica per evitare pericolosi strappi
 all’operatore.
 Cambio meccanico a doppia velocità per avere il regime di
 rotazione ottimale a seconda del foretto utilizzato.
 Grande resistenza meccanica agli stress a cui è sottoposta.
TSCD 1700/2
CAROTATORE A SECCO
DOTAZIONE
Valigetta, raccordo M16 M – M18 F, prolunga 200 mm M16 M- M18 F,
punta centraggio, impugnatura supplementare, istruzioni.
Caratteristiche tecniche
Modello TSCD 1700/2
Potenza 1700W
Voltaggio 220-240V 50-60Hz
Giri min a vuoto 0-1500 0-3000 rpm
Attacco utensile M18
Diametro max utensile 180 mm
Peso 3,50 Kg
Informazioni per ordinare
Codice TSCD1700
Prezzo € 980,00
Interruttore elettronico anti
polvere dotato di soft start
e controllo della velocità
costante.
Cuscinetto reggi albero
sovradimensionato per
resistere agli stress
della foratura.
Robusto cambio
meccanico a due velocità.
ACCESSORI
Vedi pag. 67
FORETTI Vedi pag. 68
57
TAGLIO
DIAMANTE
ACESSORI CAROTATRICI
Tipo TSCD1500 TSCD1700/2 TSCD1800 TSCD2200/3 TSCD2500
EASY TSCD3000/3 TSCD3300/3 Codice Prezzo cad.
Adattatore M16M-M18F    R1001618 € 25,00
Adattatore M16M-1/2"M  R100161/2 € 25,00
Adattatore Quick Lock
M16M-M18F    TSAQK1618 € 70,00
Adattatore Quick Lock
M16M-1/2"M  TSAQK161/2 € 70,00
Punta Centraggio sds 8/210
corone M16  h 150 mm     55080210 € 6,00
Punta Centraggio sds 10/310
corone 1" 1/4 h 300 mm     55100310 € 12,00
Punta Centraggio a pistone
corone 1" 1/4 h 300 mm     TS300PIST € 150,00
Testa aspirante 1” 1/4 M-M18F    35230000 € 220,00
Prolunga 200 mm
M16M-M18F    P2001618 € 26,00
Prolunga 380 mm
M16M--M18F    P3801618 € 28,00
Prolunga 200 mm
M16M-1/2"M  P200161/2 € 26,00
Prolunga 380 mm
M16M-1/2"M  P380161/2 € 28,00
Prolunga cava 200 mm
1"-1/4M  1"-1/4F * * *     PC2001/4 € 80,00
Prolunga cava 300 mm
1"-1/4M  1"-1/4F * * *     PC3001/4 € 100,00
Prolunga cava 400 mm
1"-1/4M  1"-1/4F * * *     PC4001/4 € 120,00
Prolunga cava 500 mm
1"-1/4M  1"-1/4F * * *     PC5001/4 € 140,00
Kit  per fissaggio meccanico
(barra+dado)     TSKITFIXT € 50,00
Tasselli a cono interno
m 12 Ø 15 mm     702912 € 40,00
Kit per fissaggio sottovuoto
supporti     KITVAK200 € 360,00
Pompa per sottovuoto TSVP 1           TSVP1 € 1.200,00
Kit aspirazione fanghi
Ø 162 mm (si fissa al supporto)  3587S000 € 340,00
Kit aspirazione fanghi
Ø 202 mm (si fissa al supporto)  KITASP € 360,00
Kit aspirazione fanghi
Ø 352 mm (si fissa al supporto)   35873000 € 360,00
Guarnizione ricambio aspirazione
fanghi Ø 162 mm  3586A000 € 76,00
Guarnizione ricambio aspirazione
fanghi Ø 202 mm  3586K000 € 76,00
Guarnizione ricambio aspirazione
fanghi Ø 352 mm   3586L000 € 95,00
Adattatore a collare Ø 60 mm  35829000 € 260,00
Kit ruote supporto  3582B000 € 180,00
*Solo con testa aspirante 1-1,4”M - M18F
67
TAGLIO
DIAMANTE
Descrizione Mat. lavorabile Diametro Attacco Codice Prezzo
Foretto diamantato 6 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø6 M14 01VSD06 € 42,00
Foretto diamantato 8 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø8 M14 01VSD08 € 42,00
Foretto diamantato 10 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø10 M14 01VSD10 € 43,00
Foretto diamantato 12 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø12 M14 01VSD12 € 46,00
Foretto diamantato 14 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø14 M14 01VSD14 € 48,00
Foretto diamantato 15 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø15 M14 01VSD15 € 52,00
Foretto diamantato 18 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø18 M14 01VSD18 € 62,00
Foretto diamantato 20 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø20 M14 01VSD20 € 62,00
Foretto diamantato 22 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø22 M14 01VSD22 € 62,00
Foretto diamantato 25 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø25 M14 01VSD25 € 66,00
Foretto diamantato 27 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø27 M14 01VSD27 € 71,00
Foretto diamantato 30 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø30 M14 01VSD30 € 79,00
Foretto diamantato 32 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø32 M14 01VSD32 € 83,00
Foretto diamantato 35 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø35 M14 01VSD35 € 85,00
Foretto diamantato 38 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø38 M14 01VSD38 € 93,00
Foretto diamantato 40 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø40 M14 01VSD40 € 98,00
Foretto diamantato 41 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø41 M14 01VSD41 € 100,00
Foretto diamantato 45 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø45 M14 01VSD45 € 109,00
Foretto diamantato 50 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø50 M14 01VSD50 € 121,00
Foretto diamantato 55 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø55 M14 01VSD55 € 133,00
Foretto diamantato 57 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc.. Ø57 M14 01VSD57 € 139,00
Foretto diamantato 60 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø60 M14 01VSD60 € 145,00
Foretto diamantato 64 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø64 M14 01VSD64 € 154,00
Foretto diamantato 65 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø65 M14 01VSD65 € 157,00
Foretto diamantato 70 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø70 M14 01VSD70 € 169,00
Foretto diamantato 75 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø75 M14 01VSD75 € 181,00
Foretto diamantato 80 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø80 M14 01VSD80 € 194,00
Foretto diamantato 85 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø85 M14 01VSD85 € 224,00
Foretto diamantato 90 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø90 M14 01VSD90 € 238,00
Foretto diamantato 95 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø95 M14 01VSD95 € 248,00
Foretto diamantato 100 mm per gress Gress, ceramica, marmo, vetro, ecc. Ø100 M14 01VSD100 € 261,00
FORETTI GALVANIZZATI TSG M14
68
TAGLIO
DIAMANTE
Descrizione Mat. lavorabile Diametro Lungh. Utile Attacco Codice Prezzo cad.
TSS M16 - 32x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 32 mm 150 mm M16 TSS32 € 88,00
TSS M16 - 37x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 37 mm 150 mm M16 TSS37 € 90,00
TSS M16 - 42x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 42 mm 150 mm M16 TSS42 € 94,00
TSS M16 - 52x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 52 mm 150 mm M16 TSS52 € 102,00
TSS M16 - 57x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 57 mm 150 mm M16 TSS57 € 110,00
TSS M16 - 62x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 62 mm 150 mm M16 TSS62 € 112,00
TSS M16 - 67x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 67 mm 150 mm M16 TSS68 € 120,00
TSS M16 - 72x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 72 mm 150 mm M16 TSS72 € 130,00
TSS M16 - 82x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 82 mm 150 mm M16 TSS82 € 140,00
TSS M16 - 92x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 92 mm 150 mm M16 TSS92 € 158,00
TSS M16 - 102x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 102 mm 150 mm M16 TSS102 € 164,00
TSS M16 - 107x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 107 mm 150 mm M16 TSS107 € 172,00
TSS M16 - 112x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 112 mm 150 mm M16 TSS112 € 174,00
TSS M16 - 122x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 122 mm 150 mm M16 TSS122 € 182,00
TSS M16 - 127x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 127 mm 150 mm M16 TSS127 € 186,00
TSS M16 - 132x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 132 mm 150 mm M16 TSS132 € 192,00
TSS M16 - 142x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 142 mm 150 mm M16 TSS142 € 212,00
TSS M16 - 152x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 152 mm 150 mm M16 TSS152 € 226,00
TSS M16 - 162x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 162 mm 150 mm M16 TSS162 € 242,00
TSS M16 - 182x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 182 mm 150 mm M16 TSS182 € 264,00
TSS M16 - 202x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 202 mm 150 mm M16 TSS202 € 288,00
CORONE DIAMANTATE A SECCO TSS M16 L150
69
TAGLIO
DIAMANTE
Descrizione Mat. lavorabile Diametro Lungh. Utile Attacco Codice Prezzo cad.
TSS PREMIUM M16
32x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 32 mm 150 mm M16 CDS32 € 113,00
TSS PREMIUM M16
37x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 37 mm 150 mm M16 CDS37 € 116,00
TSS PREMIUM M16
42x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 42 mm 150 mm M16 CDS42 € 120,00
TSS PREMIUM M16
52x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 52 mm 150 mm M16 CDS52 € 138,00
TSS PREMIUM M16
57x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 57 mm 150 mm M16 CDS57 € 142,00
TSS PREMIUM M16
62x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 62 mm 150 mm M16 CDS62 € 146,00
TSS PREMIUM M16
67x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 67 mm 150 mm M16 CDS67 € 153,00
TSS PREMIUM M16
72x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 72 mm 150 mm M16 CDS72 € 164,00
TSS PREMIUM M16
82x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 82 mm 150 mm M16 CDS82 € 172,00
TSS PREMIUM M16
92x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 92 mm 150 mm M16 CDS92 € 183,00
TSS PREMIUM M16
102x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 102 mm 150 mm M16 CDS102 € 198,00
TSS PREMIUM M16
107x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 107 mm 150 mm M16 CDS107 € 216,00
TSS PREMIUM M16
112x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 112 mm 150 mm M16 CDS112 € 233,00
TSS PREMIUM M16
122x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 122 mm 150 mm M16 CDS122 € 241,00
TSS PREMIUM M16
127x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 127 mm 150 mm M16 CDS127 € 250,00
TSS PREMIUM M16
132x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 132 mm 150 mm M16 CDS132 € 265,00
TSS PREMIUM M16
142x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 142 mm 150 mm M16 CDS142 € 270,00
TSS PREMIUM M16
152x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 152 mm 150 mm M16 CDS152 € 288,00
TSS PREMIUM M16
162x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 162 mm 150 mm M16 CDS162 € 323,00
TSS PREMIUM M16
182x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 182 mm 150 mm M16 CDS182 € 380,00
TSS PREMIUM M16
202x150
Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 202 mm 150 mm M16 CDS202 € 405,00
CORONE DIAMANTATE A SECCO TSS PREMIUM M16 L150
70
TAGLIO
DIAMANTE
Descrizione Mat. lavorabile Diametro Lungh. Utile Attacco Codice Prezzo cad.
TSS PREMIUM 1”1/4 - 52x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 52 mm 150 mm 1”1/4 TSS52P150 € 167,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 57x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 57 mm 150 mm 1”1/4 TSS57P150 € 171,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 62x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 62 mm 150 mm 1”1/4 TSS62P150 € 176,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 67x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 67 mm 150 mm 1”1/4 TSS67P150 € 185,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 72x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 72 mm 150 mm 1”1/4 TSS72P150 € 198,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 82x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 82 mm 150 mm 1”1/4 TSS82P150 € 207,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 92x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 92 mm 150 mm 1”1/4 TSS92P150 € 221,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 102x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 102 mm 150 mm 1”1/4 TSS102P150 € 238,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 107x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 107 mm 150 mm 1”1/4 TSS107P150 € 259,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 112x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 112 mm 150 mm 1”1/4 TSS112P150 € 280,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 122x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 122 mm 150 mm 1”1/4 TSS122P150 € 289,00
TSS PREMIUM 1”1/4 127x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 127 mm 150 mm 1”1/4 TSS127P150 € 300,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 132x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 132 mm 150 mm 1”1/4 TSS132P150 € 319,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 142x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 142 mm 150 mm 1”1/4 TSS142P150 € 325,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 152x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 152 mm 150 mm 1”1/4 TSS152P150 € 345,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 162x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 162 mm 150 mm 1”1/4 TSS162P150 € 388,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 182x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 182 mm 150 mm 1”1/4 TSS182P150 € 456,00
TSS PREMIUM 1”1/4 - 202x150 Mattone forato, mattone
pieno, muratura mista 202 mm 150 mm 1”1/4 TSS202P150 € 486,00
CORONE DIAMANTATE A SECCO TSS PREMIUM 1”1/4 L150
71
TAGLIO
DIAMANTE
CORONE DIAMANTATE A SECCO/UMIDO TSSU 1-1/4" L350
Descrizione Mat. lavorabile Diametro Lungh. Utile Attacco Codice Prezzo cad.
TSSU 1-1/4" - 32x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 32 mm 350 mm 1-1/4" TSSU32 € 106,00
TSSU 1-1/4" - 37x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 37 mm 350 mm 1-1/4" TSSU37 € 124,00
TSSU 1-1/4" - 42x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 42 mm 350 mm 1-1/4" TSSU42 € 171,00
TSSU 1-1/4" - 52x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 52 mm 350 mm 1-1/4" TSSU52 € 184,00
TSSU 1-1/4" - 57x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 57 mm 350 mm 1-1/4" TSSU57 € 190,00
TSSU 1-1/4" - 62x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 62 mm 350 mm 1-1/4" TSSU62 € 196,00
TSSU 1-1/4" - 68x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 68 mm 350 mm 1-1/4" TSSU68 € 206,00
TSSU 1-1/4" - 72x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 72 mm 350 mm 1-1/4" TSSU72 € 233,00
TSSU 1-1/4" - 82x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 82 mm 350 mm 1-1/4" TSSU82 € 235,00
TSSU 1-1/4" - 92x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 92 mm 350 mm 1-1/4" TSSU92 € 282,00
TSSU 1-1/4" - 102x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 102 mm 350 mm 1-1/4" TSSU102 € 287,00
TSSU 1-1/4" - 107x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 107 mm 350 mm 1-1/4" TSSU107 € 289,00
TSSU 1-1/4"- 112x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 112 mm 350 mm 1-1/4" TSSU112 € 297,00
TSSU 1-1/4" - 122x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 122 mm 350 mm 1-1/4" TSSU122 € 332,00
TSSU 1-1/4" - 127x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 127 mm 350 mm 1-1/4" TSSU127 € 338,00
TSSU 1-1/4" - 132x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 132 mm 350 mm 1-1/4" TSSU132 € 353,00
TSSU 1-1/4" - 142x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 142 mm 350 mm 1-1/4" TSSU142 € 381,00
TSSU 1-1/4" - 152x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 152 mm 350 mm 1-1/4" TSSU152 € 390,00
TSSU 1-1/4" - 162x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 162 mm 350 mm 1-1/4" TSSU162 € 485,00
TSSU 1-1/4" - 202x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 202 mm 350 mm 1-1/4" TSSU202 € 582,00
72
TAGLIO
DIAMANTE
CORONE DIAMANTATE A SECCO/UMIDO TSSU PREMIUM 1-1/4" L350
Descrizione Mat. lavorabile Diametro Lungh. Utile Attacco Codice Prezzo cad.
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 32x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 32 mm 350 mm 1-1/4" TSSU32P € 145,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 42x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 42 mm 350 mm 1-1/4" TSSU42P € 165,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 52x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 52 mm 350 mm 1-1/4" TSSU52P € 193,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 62x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 62 mm 350 mm 1-1/4" TSSU62P € 209,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 72x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 72 mm 350 mm 1-1/4" TSSU72P € 243,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 82x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 82 mm 350 mm 1-1/4" TSSU82P € 252,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 102x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 102 mm 350 mm 1-1/4" TSSU102P € 293,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 112x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 112 mm 350 mm 1-1/4" TSSU112P € 309,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 122x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 122 mm 350 mm 1-1/4" TSSU122P € 339,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 127x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 127 mm 350 mm 1-1/4" TSSU127P € 351,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 132x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 132 mm 350 mm 1-1/4" TSSU132P € 365,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 142x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 142 mm 350 mm 1-1/4" TSSU142P € 384,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 152x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 152 mm 350 mm 1-1/4" TSSU152P € 395,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 162x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 162 mm 350 mm 1-1/4" TSSU162P € 429,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 182x350 Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 182 mm 350 mm 1-1/4" TSSU182P € 464,00
TSSU PREMIUM 1-1/4" - 202x350
Mattone forato, mattone pieno,
muratura mista, cemento 202 mm 350 mm 1-1/4" TSSU202P € 564,00
73
TAGLIO
DIAMANTE
CORONE DIAMANTATE A UMIDO TSU 1-1/4" L450
Descrizione Mat. lavorabile Diametro Lungh. Utile Attacco Codice Prezzo cad.
TSU 1-1/4" - 42x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 42 mm 450 mm 1-1/4" TSU42 € 126,00
TSU 1-1/4" - 52x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 52 mm 450 mm 1-1/4" TSU52 € 142,00
TSU 1-1/4" - 57x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 57 mm 450 mm 1-1/4" TSU57 € 155,00
TSU 1-1/4" - 62x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 62 mm 450 mm 1-1/4" TSU62 € 169,00
TSU 1-1/4" - 67x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 68 mm 450 mm 1-1/4" TSU68 € 181,00
TSU 1-1/4" - 72x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 72 mm 450 mm 1-1/4" TSU72 € 202,00
TSU 1-1/4" - 82x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 82 mm 450 mm 1-1/4" TSU82 € 216,00
TSU 1-1/4" - 92x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 92 mm 450 mm 1-1/4" TSU92 € 249,00
TSU 1-1/4" - 102x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 102 mm 450 mm 1-1/4" TSU102 € 266,00
TSU 1-1/4" - 107x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 107 mm 450 mm 1-1/4" TSU107 € 285,00
TSU 1-1/4" - 112x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 112 mm 450 mm 1-1/4" TSU112 € 301,00
TSU 1-1/4" - 122x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 122 mm 450 mm 1-1/4" TSU122 € 313,00
TSU 1-1/4" - 132x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 132 mm 450 mm 1-1/4" TSU132 € 333,00
TSU 1-1/4" - 142x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 142 mm 450 mm 1-1/4" TSU142 € 367,00
TSU 1-1/4" - 152x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 152 mm 450 mm 1-1/4" TSU152 € 394,00
TSU 1-1/4" - 158x450 Muratura mista cemen-
to, cemento armato 158 mm 450 mm 1-1/4" TSU158 € 404,00
TSU 1-1/4" - 162x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 162 mm 450 mm 1-1/4" TSU162 € 412,00
TSU 1-1/4" - 172x450 Muratura mista cemen-
to, cemento armato 172 mm 450 mm 1-1/4" TSU172 € 429,00
TSU 1-1/4" - 182x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 182 mm 450 mm 1-1/4" TSU182 € 464,00
TSU 1-1/4" - 192x450 Muratura mista cemen-
to, cemento armato 192 mm 450 mm 1-1/4" TSU192 € 478,00
TSU 1-1/4" - 202x450 Muratura mista cemento,
cemento armato 202 mm 450 mm 1-1/4" TSU202 € 495,00
TSU 1-1/4" - 212x450 Muratura mista cemen-
to, cemento armato 212 mm 450 mm 1-1/4" TSU212 € 511,00
TSU 1-1/4" - 225x450 Muratura mista cemen-
to, cemento armato 225 mm 450 mm 1-1/4" TSU225 € 530,00
TSU 1-1/4" - 250x450 Muratura mista cemen-
to, cemento armato 250 mm 450 mm 1-1/4" TSU250 € 594,00
TSU 1-1/4" - 300x450 Muratura mista cemen-
to, cemento armato 300 mm 450 mm 1-1/4" TSU300 € 713,00
74
TAGLIO
DIAMANTE